
 
Prefeitura Municipal de Medeiros Neto 

Estado da Bahia 
CNPJ 13.786.520/0001-13 
 

 
 

 

E-mail: prefeituramedeirosnetopmn@gmail.com  CNPJ: 13.786.520/0001-13 
Avenida Oscar Cardoso, 135, Centro – CEP: 45.960-000 – Medeiros Neto - Bahia 

 

 

DECRETO Nº 003 /2024 

 

Dispõe sobre a nomeação de Diretor de 

Divisão do Município de Medeiros Neto e dá 

outras providências. 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO – BA, no uso de 

suas atribuições legais, com base no art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal. 

 

          DECRETA: 

           

          Art.1º - Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão do 

Município de Medeiros Neto – BA, a Sr.ª Katilene Ferreira de Sa. 

                      Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando todas as disposições em contrário. 

 

          Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

          Gabinete do Prefeito Municipal de Medeiros Neto, Estado da 

Bahia, em 25 de janeiro de 2024. 

 

 

ADALBERTO ALVES PINTO 
Prefeito Municipal 


		2024-01-25T09:57:24-0300
	ADALBERTO ALVES PINTO:21554374634




